1

证券代码：002305        证券简称：南国置业         公告编号：2019-012号

南国置业股份有限公司

第四届董事会第二十一次临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

一、会议召开情况

南国置业股份有限公司(下称“公司”)第四届董事会第二十一次临时会议通知

于 2019年 3月 7日以电话及电子邮件方式送达。会议于 2019年 3月 13日上午 9:00

以现场表决的方式召开。会议由董事长薛志勇先生主持，会议应到董事 11人，实到

董事 11人。部分监事、高级管理人员列席会议。会议的召开符合有关法律、法规和

《公司章程》的规定。

二、会议审议事项

1、审议通过了《关于开展供应链应付账款资产证券化的议案》

为继续盘活公司存量资产和拓宽融资渠道，公司拟与中信证券股份有限公司

（“中信证券”）开展供应链应付账款资产证券化业务，中信证券作为销售机构和

管理人设立“中信证券-南国置业供应链应付账款 1号第 1-5期资产支持专项计划”

（具体销售机构和管理人以发行时最终确定的主体为准，专项计划名称以最终获批

的名称为准，以下简称“本次专项计划”或“专项计划”，若分期发行则统称为“本

次专项计划”或“专项计划”）。

本次资产支持计划规模预计合计不超过人民币 20亿元（不超过 5期发行）；各

期专项计划规模具体以实际成立时的规模为准。各期资产支持证券存续期限预计为

不超过 365 天，具体各期发行期限将根据基础资产情况和市场情况由本公司与相关

方协商最终确定。优先级资产支持证券向符合条件的合格投资者发售；次级资产支

持证券由本公司及本公司关联公司认购。公司作为共同债务人出具《付款确认书》，

如公司的下属公司未能在入池资产到期日足额偿还应付账款，公司将对尚未偿还的

2

应付账款承担共同付款责任。

表决结果：同意 11票，反对 0票，弃权 0票。

具体内容详见同日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证

券日报》及巨潮资讯网发布的《关于开展供应链应付账款资产证券化的公告》。

本议案尚需提交股东大会审议。

2、审议通过了《关于提请股东大会授权公司经营管理层全权办理本次供应链应

付账款资产证券化发行相关事宜的议案》

为提高本次资产支持专项计划发行工作效率，公司董事会提请股东大会授权公

司经营管理层全权负责办理发行本次资产支持专项计划的相关事宜。

表决结果：同意 11票，反对 0票，弃权 0票。

本议案尚需提交股东大会审议。

3、审议通过了《关于聘任公司副总经理的议案》（相关人员简历见附件）

经总经理钟永红先生提名，并经公司第四届董事会提名委员会审议通过,公司董

事会同意聘任李明轩、吴疆、熊宇静、张晓冬担任公司副总经理职务，任期从本次

董事会通过之日起至本届董事会期满之日止。

独立董事发表了同意的独立意见。

表决结果：同意 11票，反对 0票，弃权 0票。

4、审议通过了《关于召开公司 2019年第二次临时股东大会的议案》

公司定于 2019年 3月 29日（星期五）召开 2019年第二次临时股东大会。

表决结果：同意 11票，反对 0票，弃权 0票。

三、备查文件

1、公司第四届董事会第二十一次临时会议决议；

2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

         南国置业股份有限公司

                                                  董事会

                                                  2019 年 3月 14日

3

附件：

李明轩，男，1983年出生，中共党员。2005年毕业于北方工业大学自动化专业，

2011年 1月毕业北京理工大学工商管理专业，研究生学历；2015 年 7月毕业于中

央民族大学公共管理专业，研究生学历。曾任纳通医疗集团人力资源主管、中国电

建地产集团有限公司人力资源部专业经理、高级经理、南国置业股份有限公司人力

资源总监、人力资源部部长、商业事业部副总经理；2018年 8月至今，任南国置业

股份有限公司人力资源总监、人力资源部部长、商业事业部副总经理、襄阳城市广

场项目总经理。

李明轩先生未持有本公司股份，与持有公司百分之五以上股份的股东、实际控

制人不存在关联交易，未受过中国证监会及其他部门的处罚和证券交易所的惩戒。

吴疆，男，1981年 9月出生，中共党员。2004年毕业于清华大学土木工程系建

设管理专业，2010 年毕业于清华大学材料科学与工程系，研究生学历，工学博士学

位。曾任中弘控股股份有限公司投资拓展部专业经理、中国金茂控股集团有限公司

投资拓展部专业经理、中国电建地产集团有限公司投资拓展部高级经理、中冶置业

集团有限公司投资拓展部副部长；2017年 5月至今，任南国置业股份有限公司投资

总监。

吴疆先生未持有本公司股份，与持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制

人不存在关联交易，未受过中国证监会及其他部门的处罚和证券交易所的惩戒。

熊宇静，男，1976 年出生。1998 年毕业于西安建筑科技大学建筑工程专业，2015

年 9月毕业于英国威尔士大学，研究生学历，工商管理硕士学位；高级工程师职称。

曾任中建三局总承包山东分公司技术负责人、项目副经理、和记黄埔地产武汉公司

工程管理主任、洛阳诚翔置业有限公司项目总经理、南国置业股份有限公司南湖城

市广场开发项目部工程经理、南国置业股份有限公司首义汇开发项目部副总经理、

南国置业股份有限公司工程技术管理部部长、南国置业股份有限公司南国中心开发

项目部副总经理、南国置业股份有限公司洺悦府开发项目部总经理、南国置业股份

有限公司洺悦府开发项目、洺悦华府开发项目部总经理；2018年 8月至今，任南国

置业股份有限公司总经理助理，兼洺悦府、洺悦华府开发项目部总经理。

熊宇静先生持有本公司股份 124,700股，占公司总股本的 0.01%，与持有公司

百分之五以上股份的股东、实际控制人不存在关联交易，未受过中国证监会及其他

部门的处罚和证券交易所的惩戒。

4

张晓冬，男，1975 年出生。1996 年毕业于武汉工业大学工业造型设计专业，2009

年毕业于武汉大学广告学专业，大学学历。曾任武汉银马广告公司设计部经理、南

国置业营销管理部平面及整合推广经理、南国置业南国北都项目营销经理、营销管

理部副部长兼大武汉二期项目营销经理、南国置业营销管理部部长、武汉泛悦城项

目副总经理；2017年 9月至今，任武汉洺悦芳华项目总经理。

张晓冬先生未持有本公司股份，与持有公司百分之五以上股份的股东、实际控

制人不存在关联交易，未受过中国证监会及其他部门的处罚和证券交易所的惩戒。

	证券代码：002305        证券简称：南国置业         公告编号：2019-012号